
Број:  0805-50/150020230203076

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 7600712

Целосен назив: Друштво за трговија и услуги ЦЕНТРАЛ-Х ДООЕЛ увоз – извоз 
Скопје

Кратко име: ЦЕНТРАЛ-Х ДООЕЛ  Скопје 

Седиште: ПАТ ЗА БАТИНЦИ бр.12 ДРАЧЕВО, КИСЕЛА ВОДА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 15.6.2022 г.

Времетраење: неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4058022542519

Потекло на капиталот: Странски

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  14.8.2023 г. 11:10

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 5.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 5.000,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 5.000,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/150020230203076

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D36BAA23A9895DAB5B835AE581FE61EB616AF718C248E09D57D7ED50A898530D
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D36BAA23A9895DAB5B835AE581FE61EB616AF718C248E09D57D7ED50A898530D


СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 17122002 

Име и презиме/Назив: ДРУШТВО СО ОГРАНИЧЕНА ОДГОВОРНОСТ ЦЕНТРАЛ-Х ДЕБЕЛИ ЛУГ 
    

Адреса: ИНДУСТРИСКА ЗОНА   ББ ДЕБЕЛИ ЛУГ, МАЈДАНПЕК , МАЈДАНПЕК

Држава: СРБИЈА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 5.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 5.000,00

Вкупен влог EUR: 5.000,00

E-mail: office@central-ch.com

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

46.74 - Трговија на големо со метална стока, цевки, уреди и 
опрема за водовод и централно греење

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: ИВАН  КАЛИНОВ 

Адреса: АНАСТАС МИТРЕВ бр.2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

Овластувања: Дипломиран машински инженер за заштита на животна средина- 
Управител

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

E-mail: office.mkd@central-ch.com

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: office.mkd@central-ch.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D36BAA23A9895DAB5B835AE581FE61EB616AF718C248E09D57D7ED50A898530D
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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